Viniter. Ada de Hamftalle, et alijs.-Regi#. Temporal, Eccle/. &5 Epifcopat. Raffen.

J. 38. a. 0.

Conceſſio annui redditus provenientis de tenementis in Derteford, facta

Laurentio epiſcopo Roffen. per Johannem Badecok.

`©YMNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Johannes Bade

cok de Derteford falutem in Domino. Noverit univerfitas veftra me dediffe, re

mififfe, et quietum clamaffe pro me et heredibus meis, venerabili in Chrifto patri Lau

rencio, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuccefforibus fuis, decem et quatuor folidatas et

fex denariatas annui redditus cum pertinencijs, quas habui in villa de Derteford in

feodo ipfius epifcopi, de dono Johannis le Frankeleyn, fine ullo retenemento, ficut in

carta prediéti Johannis de certis tenentibus et tenementis plenius teftatur. Ita quod

ego, nec heredes mei, de cetero in prediéto redditu vel pertinencijs ejufdem, quicquam

juris habere poterimus feu vendicare. Pro hac autem dedicione, remiffione, et quieta

clamacione, dedit michi prediétus dominus epifcopus fex marcas fterlingorum prema

nibus. Et ut hec mea reddicio, remiffio, et quietaclamacio perpetue firmitatis robur

optimeant, prefenti fcripto figillum meum appofui. Hijs teftibus, Ada de Hamftalle,

Thoma de Cheſthunte, Thoma le Viniter. Joceo de Lofhelle, Johanne Maniware,

Willelmo le Viniter. Johanne de Cherteſeye, Rogero Molendinario, Ricardo le Some

nour, Gilberto de Porta, Willelmo Marifcallo, et alijs.-Regift. Temporal. Ecclef ê

Epiſcopat. Roffen. f. 39. a.

Conceſſio annui redditus provenientis de curtilagio in Derteford, facta

Laurentio epifcopo Roffen. per Willelmum de Wilmintone.

QCN prefentes et futuri, quod ego Willelmus filius Willelmi de Wilmintone,

dedi, conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia

Roffenf. epifcopo, oéto denarios annui redditus cum fuis pertinencijs, quos Symón de

Folefwech michi folvere confuevit annuatim ad quatuor principales terminos anni, de

curtilagio jacente apud Tunne in villa de Derteford, fcilicet, quicquid in predi&tis o&o

denarijs annui redditus habui vel habere potui cum homagjs, relevijs, efchaetis, fe&is

curie, et omnibus alijs pertinencijs fuis ; habendum et tenendum de me di&to Willelmo

et heredibus meis, predicto Laurencio epiſcopo, et quibuſcumque ſucceſſoribus ad dic

tum epifcopatum ei fuccedentibus, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario, in

tegre imperpetuum. Reddendo inde annuatim michi dićto Willelmo, et heredibus

meis, ipfe prediétus epifcopus Laurencius, et fucceffores fui, vel fui affignati, unam

rofam infra Oétabas fan&ti Johannis Baptifte, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus,

fe&tis curie, fecularibus demandis, et rebus cunétis ad me vel ad heredes meos inde

fpeótantibus. Et ego prediétus Willelmus, et heredes mei, warantizabimus prediétos

o&to denarios redditus cum fuis pertinencijs diéto epifcopo Laurencio, et fuccefforibus

fuis, contra omnes homines et feminas imperpetuum, per prediétum fervicium. Pro

hac autem donacione, conceffione, vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus

confirmacione, dedit diétus epifcopus Laurencius michi diéto Willelmo unam dimidiám

marcam ſterlingorum in gerſumam. Hijs teſtibus, Stephano Coſtantyn, Thoma de Cheft

hunte, Thoma Vinitario, magiftro Ricardo de Ripa, Adam de Hamftalle, Gilberto de

Porta, Joceo de Lafhelle, Alexandro de Gurney, Roberto de Hamftalle, Bartholomeo

de Ponte, Johanne de Ponte, Thoma Clerico, et alijs,—Regji. Temporal. Eccle/. &

Epiſcopat. Roffen. J. 39. a.

Concefiio
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Conceſio redditus provenientis de capitalibus meſſuagijs in Derteſord, facta

Laurentio epifcopo Roffen. per Willelmum de Wilmintone.

SCAN prefentes et futuri, quod ego Willelmus filius Willelmi de-Wilmintone,

” dedi, conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia

Roffenf. epifcopo, redditum et fervicium quod Bartholomeus et Johannes de Ponte de

Derteford michi annuatim reddere folebant de capitalibus mefuagijs fuis in Derteford,

fcilicet, dimidiam marcam ; et jacent illa mefuagia inter mefuagium Thome Vinitarij, et

mefuagium heredum Symonis de Folegwicht verfus Orientem et Occidentem, fcilicet,

quiquid in predictam dimidiam marcam habere potui in relevijs, efchaetis, et rebus

cun&tis; habendum et tenendum de me diéto Willelmo, et heredibus meis, predicto

Laurencio epiſcopo, et quibuſcumque ſucceſſoribus ad dičtum epiſcopatum ei ſucceden

tibus, libere, quiete, bene, et in pace, jure hereditario, integre imperpetuum. - Red

dendo inde annuatim michi di&to Willelmo, et heredibus meis, ipfe predi&tus epifcopus

Laurencius, et fucceffores fui, vel ejus affignati, unam rofam infra O&tabas fan£ti Jo

hannis Baptifle, pro omnibus fervicijs, confuetudinibus, feétis curie, fecularibus de

mandis, et rebus cuin&tis ad me vel ad heredes meos inde fpe&tantibus. Et ego predic

tus Willelmus, et heredes mei warantizabimus prediétum redditum cum fuis perti

nencijs inde provenientibus, predicto epiſcopo Laurencio, et fuccefforibus fuis, contra

omnes homines et feminas imperpetuum per predictum fervicium. Pro hac autem do

nacione, conceffione, vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus confirmacione,

dedit Laurencius epifcopus michi diéto Willelmo quinque marcas fterlingorum in ger

fumam. Hijs teſtibus, Thoma de Chefthunte, Thoma Vinitario, Ada et Roberto de

Hamftalle, Ricardo Clerico, Willelmo Marfcallo, Joceo de Lafhelle, Galfrido Wreft

lere, Martino Hermer, Roberto Gulle, Johanne Maniware, Johanne fratre fuo, Alexan

dro fratre, fuo, Gilberto de Porta, Andrea Bedello, et multis alijs.—Regi/?. Temporal.

Ecclef & Epifcofat, Rafen. f. 36. b.

Conceſſio annui redditus provenientis de curtilagis in Derteford, faéta

Laurentio epifcopo Roffen. per Johannem Frankelyn.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Johannes Frankeleyn de Derteford dimifi,

conceffi, vendidi, et hac prefenti carta mea confirmavi Laurencio, Dei gracia Rof

fenf epifcopo, et fuis fuccefforibus, feptem denarios annui redditus, cum relevijs et

efchaetis, et cum omnibus alijs pertinencijs, videlicet, fex denarios quos Willelmus

Northman michi reddere confuevit ad quatuor anni terminos capitales de uno curtilagio,

jacente ante mefuagium quondam Ricardi le Megre ex parte Occidentali, inter curti

lagium Magot. verfus Suth, et curtilagium Ricardi Mone verfus North, extendente a

via ducente ad Northmelle verus Eat, ufque ad curtilagium Gerardi molendinarij ver

fus Weft. Et unum denarium quod Willelmus Vinitarius michi debuit ad feftum

fancti Michaelis de capitali mefuagio fuo in villa de Derteford ; habendum et tenendum

fibi Laurencio epifcopo, et fuis fuccefforibus, de me Johanne, et heredibus meis five af

fignatis, libere, quiete, jure hereditario, bene et in pace imperpetuum ; reddendo inde

annuatim michi Johanni, et heredibus meis, prediétus Laurencius, et fucceffores fui five

affignati, unam rofam ad feftum fanéti Johannis Baptifle de recognicione pro omnibus

fervicijs, feĉtis curie, confuetudinibus, et demandis fecularibus. Et ego predićtus Jo

hannes, etheredes mei, warantizabimus prediétos ſeptem denarios annui redditus, cum

relevijs, efchaetis, et omnibus fuis pertinencijs, prediéto Laurencio, et fuis fuccefforibus

fuccedentibus imperpetuum, per predictum fervicium. Pro hac autem dimiffione, con

ceffione, vendicione, warantizacione, et prefentis carte hujus confirmacione, dedit michi

Johanni predi&tus Laurencius decem folidos in gerfumam. Hijs teftibus, Ricardo et Ro